
Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf

09:00-10:30 ELM5106 MAN. SiS. VE E. DEV Dr. Öğr. Üyesi M.Salih TACİ 1 C002

10:30-12:00 ELM5227 ELK. RAYLI U.SIS.EKO.ANA. Prof. Dr. Selim AY 1 C003

12:00-13:30 ELM5116 KAB. ENERJ TRA. TEO. VE TEK. Doç. Dr. Selin OZCIRA 1 C002

13:30-15:00 ELM5224 G.S.A.ANA.A.A.K.MAT.Y. Doç. Dr. Okan PEKİNER 1 C003

15:00-16:30 ELM6104 ANAH. GÜÇ KAYN. TAS Dr. Öğr. Üyesi Burak AKIN 1 C002

16:30-18:00 ELM6110 GÜÇ.ELEK.KONT.VE KOR.TEK. Dr. Öğr. Üyesi Nihan ALTINTAS 1 C003

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf

09:00-10:30 ELM5108 S.MAK.BILG.DES.TAS. Prof. Dr. İbrahim ŞENOL 1 C002

10:30-12:00 ELM5205 ELK.TES.KOR.SIST. Doç. Dr. Recep YUMURTACI 1 C003

12:00-13:30 ELM5119 END.KES.BAKIM UYG. Dr. Öğr. Üyesi Engin AYCİCEK 1 C002

13:30-15:00 ELM6204 ELK.G.SIS.KONT.TEK Doç. Dr. Ercan İZGİ 1 C003

15:00-16:30 ELM5204 ELK.SEB.KAY. Doç. Dr. Ercan İZGİ 1 C002

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf

09:00-10:30 ELM6109 GÜÇ.ELEK.GÜÇ.FAK. DÜZ.YÖN. Prof. Dr. Hacı BODUR 1 C002

10:30-12:00 ELM6201 DA .ÜRE.SİS.VE ŞEB.ENT Dr. Öğr. Üyesi A. Rıfat BOYNUEGRİ 1 CAD LAB1

12:00-13:30 ELM5101 ANHTARLAMALI RELÜK. MOT. Öğr. Gör. Dr. Mustafa AYDENİZ 1 C003

13:30-15:00 ELM6202 ELK.EN.SIS.OPT. Prof. Dr. Ozan ERDINC 1 C002

15:00-16:30 ELM6213 SOLAR SİS. VE END. UYG. Dr. Öğr. Üyesi İsmail NAKİR 1 C003

16:30-18:00 ELM5202 ELEK. GÜÇ S S. B LG. DEST. KOR. Öğr. Gör. Dr. Yavuz ATES 1 C002

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf

ELM6203 ELK.EN.SIS.B.D.H.YON Doç. Dr. Aslan İNAN 1 C003

ELM511 ELEK. ENERJ DEP. SİS Dr. Öğr. Üyesi Erdem AKBOY 1 C150

10:30-12:00 ELM5302 ESNEK AC İLETİM SİS. Prof. Dr. Uğur S.SELAMOĞULLARI 1 C331

15:30-17:00 ELM6106 ELEK. MAK. GEN. TEO. Doç. Dr. Yasemin ONER 1 C003

17:00-18:30 ELM5210 GÜV. ANA. VE ELEK. ENER. SİST. UYG Dr. Ersan ŞENTÜRK 1 C002

09:00-10:30

01 Şubat Salı

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

02 Şubat Çarşamba

03 Şubat Perşembe

04 Şubat Cuma


